ہو شکر تیرا کیوں کر اے میرے بندہ پرور
تو نے مجھے دیئے ہیں یہ تین تیرے چاکر
تیرا ہوں میں سراسر۔ تو میرا رب اکبر
یہ روز کر مبارک سبحان من یرانی
(درشمن)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

الفصل

The ALFAZL Daily ٹیلی فون نمبر 047-6213029
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

جمعہ 19 جون 2015ء یکم رمضان 1436 ہجری 19- احسان 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 140

محترم ڈاکٹر افتخار احمد ایاز صاحب

کیلئے ”سر“ کا اعزاز

مکرم مولانا عطاء الحجیب راشد صاحب لکھتے ہیں۔
احباب جماعت احمدیہ عالمگیر کے لئے یہ بات لائق صد شکر اور خوشی کا موجب ہوگی کہ جماعت احمدیہ برطانیہ کے سابق امیر مکرم ڈاکٹر افتخار احمد ایاز صاحب کو ملکہ معظمہ برطانیہ کی طرف سے KBE کے اعزاز اور سر کے خطاب سے نوازا گیا ہے۔